
Sestava vytvořena 18.1.2022 v 11:35 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/35. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 25.1.2022

43. Zapojení Fondu developerských projektů – leden 2022 - návrh
rozpočtového opatření

Anotace
Materiál řeší zařazení dvou nových investičních akcí – školských zařízení do rozpočtu města pro rok
2022, kde je zdrojem finančního krytí Fond developerských projektů prostřednictvím výdajů rozpočtu
Odboru investičního MMB v roce 2022 (ÚZ č. 46).

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. … tohoto zápisu z důvodu
finančního krytí akcí ORG 2093 a ORG 2092.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí odboru - Odbor investiční
18.1.2022 v 11:31
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí Úseku 4. náměstka primátorky - Úsek 4.
náměstka primátorky
18.1.2022 v 10:51

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (tabulka RO FDP (1).pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 
 
Odbor investiční MMB předkládá návrh na úpravu kapitálových výdajů města v roce 2022 u vybraných 
akcí tak, aby došlo k zajištění finančních prostředků na: 
1. investiční akci ORG 2093 Vybudování čtyřtřídní MŠ v MČ Brno–Vinohrady, ulice Šedova – příprava  
2. investiční akci ORG 2092 Výstavba devítitřídní MŠ v MČ Brno–Královo Pole, ZŠ a MŠ Staňkova 14, ulice 
Střední – příprava,  
kdy jsou obě akce předmětem zájmu tzn. developerských projektů, pro které byl zřízen Fond 
developerských projektů v rámci Odboru investičního MMB. S ohledem na tuto skutečnost je zdrojem 
krytí právě tento fond, jehož čerpání je možno prostřednictvím Zastupitelstva města Brna, formou 
rozpočtového opatření, které je součástí předkládaného materiálu. 

Strana 3 / 4



v tis. Kč
Kapitálové výdaje - zvýšení

ORJ  § Položka ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 11.01.2022 rozpočtu + - po  změně

5600 3111 6121 46 2093 Vybudování čtyřtřídní MŠ v MČ Brno–Vinohrady, ulice Šedova – příprava 0 1 000 1 000

5600 3111 6121 46 2092 Výstavba devítitřídní MŠ v MČ Brno–Královo Pole, ZŠ a MŠ Staňkova 14, ulice Střední - příprava 0 1 500 1 500

Financování - zvýšení
ORJ  § Položka ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 

k 11.01.2022 rozpočtu + - po  změně
1700 8115 Zapojení Fondu developerských projektů 0 2 500 2 500

Rozpočtové opatření

Strana 4 / 4


